1
2

[image: image1.png]

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Радуга»
ПРИКАЗ
31.08.2023г.

                       №121/3

	О закреплении наставника в дошкольном учреждении

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации
от 27 июня 2022 г. № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника» об осуществлении необходимых мероприятий в рамках проводимого Года педагога и наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Стан Наталью Львовну наставником за воспитателем Быковой Надеждой  Борисовной  с 01.09.2023 по 31.05.2024 год
2. Назначить воспитателя Щукину Марину Аркадьевну наставником за воспитателем Лопатиной Любовь Борисовной с 01.09.2023 по 31.05.2024 год

3. Утвердить индивидуальный план работы педагога-наставника-педагог на 2023-2024 учебный год .

4. Назначить куратором Калинину Юлию Александровну  зам.зав. по ВМР за педагогами МАДОУ «Детский сад «Радуга» в рамках ситуативного наставничества в соответствии Положения

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МАДОУ «Детский сад «Радуга»                     О.В.Зданович

Ознакомлены:

_1183356867.doc
[image: image1.png]